PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 447
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                            30 июня 2021 года
О безвозмездной передаче из государственной собственности имущества в собственность общества с ограниченной ответственностью «Тираспольтрансгаз-Приднестровье»

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности находящееся на балансе Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики в собственность общества
с ограниченной ответственностью «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» имущество:

а) расположенное по адресу: город Тирасполь, улица Лермонтова:

1) ШГРП, лит. I, с навесом, лит. II, и ограждением ШГРП с калиткой,

лит. III, лит. I – нет данных, лит. II – 0,7 кв. м, лит. III – 19,4 кв. м;

2) надземный стальной газопровод высокого давления Д-25 мм

длиной 2,3 м, инвентарный номер 01011009;

3) подземный полиэтиленовый газопровод низкого давления Д-63 мм длиной 136 м, инвентарный номер 01011010;

4) подземный стальной газопровод высокого давления Д-57 мм длиной 14,7 м, инвентарный номер 01011011;

б) расположенное по адресу: город Тирасполь, переулок Западный:

1) полиэтиленовый подземный газопровод низкого давления Д-110 мм, инвентарный номер 01011006;

2) стальной надземный газопровод низкого давления Д-57 мм, инвентарный номер 01011013;

3) стальной надземный газопровод низкого давления Д-108 мм, инвентарный номер 01011007;

4) стальной подземный газопровод высокого давления Д-57 мм, инвентарный номер 01011005;

5) ШГРП с регулятором давления RBI 3212R, инвентарный номер 01011004.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                       А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
«2» июля 2021 года
№ 447